

## Pachet tipizate

I.D.: 62437575

---

Data publicarii	25.10.21	Coduri CPV	22820000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.389,16 RON - 5.389,16 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Pret fara TVA Val. Fara TVA 1 Rg. acte personale 2 7.08 14.16 2 Rg. CRAP 120 5.95 714.00 3 Carnet Nota efective A5 20 3.50 70.00 4 Condica predare primire coresp ordinara 100 3.50 350.00 5 Rg. intrare iesire coresp ordinara 100 5.95 595.00 6 Rg. dictando 10 5.95 59.50 7 Rg. tranzit 30 5.95 178.50 8 Fise dactiloscopice A4 cartonate 400 0.54 216.00 9 Fise magazine 8,000 0.13 1,040.00 10 Fisa evidenta A4 CRAP 1,250 0.44 550.00 11 Dovada CRAP A5 100 0.33 33.00 12 PV instruire CRAP A3 CRAP 400 2.26 904.00 13 Nota Efective CRAP A5 500 0.33 165.00 14 Plic C5 neinscriptionat 2,500 0.12 300.00 15 Plic C6 neinscriptionat 2,500 0.08 200.00 TOTAL fara TVA 5,389.16 TOTAL cu TVA 6,413.10

---